CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. _____2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, indica ao Exm.º Senhor.

Jerônimo Rodrigues Souza – Governador do Estado da Bahia, solicitando

informações sobre a reforma da Praça Esportiva do CSU no Bairro Tancredo

Neves II, neste Município.

Renovo meus votos de confiança e de parceira com Vossa Excelência.

Sala das Sessões, quarta-feira, 12 de março de 2025.

Rubens Valentim dos Santos

 Vereador do Município de Paulo Afonso